
   

ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση υποβολής προσφοράς για την προμήθεια χειρουργικών εργαλείων». 

 
  Το Γενικό Νοσοκομείο Πτολεμαΐδας “ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ” σύμφωνα με την υπ’αριθμ. 285/29-04-2013   

απόφαση Δ.Σ καλεί τoυς ενδιαφερόμενους να υποβάλουν οικονομική προσφορά  για την προμήθεια χειρουργικών 

εργαλείων με CPV: 33162200-5 συνολικού προϋπολογισμού δαπάνης 36.506,35 €  συμπ. του Φ.Π.Α  σύμφωνα 

με την συννημένη κατάσταση ειδών και τις τεχνικές προδιαγραφές καθώς επίσης να αφορά ετοιμοπαράδοτα είδη. 

   Οι προσφορές θα κατατεθούν σε κλειστό φάκελο μέχρι την 27 Ιουνίου 2013 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 14:30 

π.μ. στο πρωτόκολλο του Νοσοκομείου Πτολεμαΐδας (Γραφείο Διοικήτριας). Το άνοιγμα των προσφορών θα γίνει 

28 Ιουνίου 2013 ημέρα Παρασκευή  και ώρα 12:00.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πτολεμαΐδα    :   12-06-2013 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

3ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
(ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) 

    Αριθμ.Πρωτ.  :   5223 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
«ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ - ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ» 

  

ΦΟΡΕΑΣ:Γ.Ν ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ   
   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΠΡΟΣ: ΚΑΘΕ   ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ  

ΤΜΗΜΑ : Οικονομικό   
ΓΡΑΦΕΙΟ : Προμηθειών   
Ταχ. Δ/νση : Θέση Κουρί   
Πληροφορίες: Α. Αλβίζου   

Τηλ. / FAX :2463351501-2463022782                       
E-mail : prometh@οtenet.gr  

  

   

mailto:ghptmp@otenet.gr


Α/Α 
ΠΙΘΑΝΗ 

ΑΝΤΟΙΣΤΟΙΧΙΣΗ 
ΜΕ Π.Τ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
Ενδεικτική Τιμή 

(Παρατηρητηρίου 
01/06/2012) 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ                      ΣΥΝΟΛΟ 

15   

ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΕΥΘΕΙΑΣ ΣΥΡΡΑΦΗΣ ΜΗΚΟΥΣ 90ΜΜ 
,ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ, ΜΕ ΚΛΙΠ ΑΠΌ ΤΙΤΑΝΙΟ .  ΓΙΑ 

ΚΑΝΟΝΙΚΟ ΚΑΙ ΠΑΧΥ  ΙΣΤΟ ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΕΥΡΟΥΣ ΚΛΕΙΣΙΜΑΤΟΣ 
ΚΛΙΠ 1-2,5mm. 

195,00 €  6 1170 

15α Δ.Υ. ΚΑΝΟΝΙΚΟ ΙΣΤΟ 195,00 €   0 

15β 56.7.15 ΠΑΧΥ ΙΣΤΟ 195,00 €   0 

25 56.7.31 
ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΟΣ ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΟΣ ΚΟΠΤΟΡΑΠΤΗΣ 55ΜΜ ΜΕ  
ΚΟΠΤΙΚΗ ΛΑΜΑ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΗ ΣΤΟ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΑΛΕΙΟΥ 

ΑΠΌ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΑΤΣΑΛΙ 440. 
280,00 € 30 8400 

26 Δ.Υ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΕΣ ΚΑΣΣΕΤΕΣ ΓΙΑ ΤΑ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΕΡΓΑΛΕΙΑ. 162,00 € 20 3240 

43   

ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΕΥΘΕΙΑΣ ΣΥΡΡΑΦΗΣ-ΔΙΑΤΟΜΗΣ ΙΣΤΩΝ, 
(ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΑ) ΓΙΑ  ΚΑΝΟΝΙΚΟΥΣ ΚΑΙ ΠΑΧΕΙΣ ΙΣΤΟΥΣ 

ΜΗΚΟΥΣ 75mm  ΜΕ ΚΟΠΤΙΚΗ ΛΑΜΑ ΑΠΟ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΑΤΣΑΛΙ 440  
ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΗ ΣΤΟ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΑΛΕΙΟΥ. 

319,27 €  3 957,81 

43α 56.7.40 ΚΑΝΟΝΙΚΟ ΙΣΤΟ 319,27 €   0 

43β 56.7.40 ΠΑΧΥ ΙΣΤΟ 319,27 €   0 

46 56.7.28 

ΑΥΤΟΜΑΤΑ ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΜΕ ΜΗΚΟΣ 
ΣΥΡΡΑΦΗΣ 55mm ΜΕ ΚΛΙΠΣ ΑΠΟ ΤΙΤΑΝΙΟ, ΓΙΑ ΣΥΓΚΛΕΙΣΗ ΑΝΑΛΟΓΑ 

ΜΕ ΤΟ ΠΑΧΟΣ ΤΟΥ ΙΣΤΟΥ , ΜΕ ΑΡΘΡΩΣΗ ΚΕΦΑΛΗΣ ΚΑΙ 
ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΟΥ ΜΗΚΟΥΣ ΕΥΚΑΜΠΤΟ ΒΡΑΧΙΟΝΑ, ΚΛΙΣΗΣ 30 ΜΟΙΡΩΝ 

485,00 € 3 1455 

47 Δ.Υ. 

ΣΕΤ ΑΙΜΟΡΡΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ ΜΕ ΕΙΔΙΚΟ ΕΥΘΥ ΚΥΚΛΙΚΟ 
ΑΝΑΣΤΟΜΩΤΗΡΑ  ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 33ΜΜ, ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟΥ 

ΧΩΡΟΥ,ΜΕ ΚΛΙΠ ΤΙΤΑΝΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΟΣ ΚΛΕΙΣΙΜΑΤΟΣ ΚΛΙΠ ΑΠΌ 
0,75mm-1,5mm ΚΑΙ  ΜΕ ΚΥΚΛΙΚΟ ΔΙΑΣΤΟΛΕΑ ΠΡΩΚΤΟΥ, 

ΠΡΩΚΤΟΣΚΟΠΙΟ ΠΕΡΙΠΑΡΣΗΣ ΚΑΙ ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΤΗ. 

500,00 € 6 3000 

51 Δ.Υ. 

ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ, ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΟΣ ΚΟΠΤΟΡΡΑΠΤΗΣ ΛΕΠΤΩΝ & 
ΠΑΧΕΩΝ ΙΣΤΩΝ ΚΥΡΤΗΣ ΚΕΦΑΛΗΣ, 40 mm ΚΥΡΤΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ 
ΣΥΡΡΑΦΗΣ, ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΗ ΛΑΜΑ ΣΤΗΝ ΚΑΣΣΕΤΑ ΤΟΥ 

ΕΡΓΑΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΠΣ ΤΙΤΑΝΙΟΥ. 

500,00 € 5 2500 

60   
ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ ΔΕΡΜΑΤΟΣ ΜΕ ΠΕΡΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΗ ΚΑΙ ΜΗ 

ΚΕΦΑΛΗ, ΣΕ ΚΑΝΟΝΙΚΟ & ΜΕΓΑΛΟ ΜΕΓΕΘΟΣ ΜΕ 55 ΚΛΙΠ 
    0 

60α 56.7.42 ΚΑΝΟΝΙΚΟ 4,30 €   0 

60β 56.7.42 ΜΕΓΑΛΟ 4,30 € 100 430 



   

  

62   

ΚΥΚΛΙΚΟΙ ΑΝΑΣΤΟΜΩΤΗΡΕΣ ΜΕ ΑΓΚΤΗΡΕΣ (ΚΛΙΠΣ) ΤΙΤΑΝΙΟΥ, ΜΕ  ΜΗ 
ΑΝΑΚΛΙΝΟΜΕΝΗ ΚΕΦΑΛΗ, ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ ΑΝΑΣΤΟΜΩΣΗΣ 29 ΚΑΙ 33mm  . 

ΝΑ ΕΧΟΥΝ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΣΥΓΚΛΙΣΗΣ ΚΛΙΠ ΑΠΌ 1-2,5mm ΚΑΙ ΝΑ 
ΣΥΝΟΔΕΥΟΝΤΑΙ ΑΠΌ ΛΙΠΑΝΤΙΚΟ ΤΖΕΛ 

    0 

62α 56.7.6 33 mm 350,00 € 6 2100 

62β 56.7.4 29 mm 279,00 € 7 1953 

63   

ΚΥΚΛΙΚΟΙ ΑΝΑΣΤΟΜΩΤΗΡΕΣ ΜΕ ΑΓΚΤΗΡΕΣ (ΚΛΙΠΣ) ΤΙΤΑΝΙΟΥ, ΜΕ  ΜΗ 
ΑΝΑΚΛΙΝΟΜΕΝΗ ΚΕΦΑΛΗ, ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ ΑΝΑΣΤΟΜΩΣΗΣ 21 & 25mm. 

ΝΑ ΕΧΟΥΝ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΣΥΓΚΛΙΣΗΣ ΚΛΙΠ ΑΠΌ 1-2,5mm ΚΑΙ ΝΑ 
ΣΥΝΟΔΕΥΟΝΤΑΙ ΑΠΌ ΛΙΠΑΝΤΙΚΟ ΤΖΕΛ. 

    0 

63α 56.7.2 25 mm 350,00 € 2 700 

68 56.7.46 
ΕΡΓΑΛΕΙΟ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ  ΠΕΡΙΠΑΡΣΗΣ M.X. ΜΗΚΟΥΣ 60-70ΜΜ ΜΕ ΜΗ 

ΑΠΟΡΡΟΦΗΣΙΜΟ ΡΑΜΜΑ ΜΟΝΟΚΛΩΝΟΥ ΠΟΛΥΑΜΙΔΙΟΥ 
190,00 € 5 950 

71 55.7.63 

ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΟ  ΕΡΓΑΛΕΙΟ ΕΡΓΟΝΟΜΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΠΛΗΡΟΥΣ 
ΣΕΙΡΑΣ, ΕΞΙ ΓΡΑΜΜΩΝ ΣΥΡΡΑΦΗΣ - ΔΙΑΤΟΜΗΣ - ΑΝΑΣΤΟΜΩΣΗΣ,ΤΟ 

ΟΠΟΙΟ ΝΑ ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΑΡΘΡΟΥΤΑΙ ΣΕ ΕΝΤΕΚΑ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΕΣ 
ΠΡΟΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΚΑΙ ΝΑ ΕΧΕΙ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ 
ΙΣΧΥΡΗΣ ΣΥΛΛΗΨΗΣ ΤΟΥ ΙΣΤΟΥ . ΣΥΜΒΑΤΟ ΜΕ ΚΕΦΑΛΕΣ ΜΗΚΟΥΣ 

30MM, 45MM, 60MM, ΓΙΑ ΟΛΑ ΤΑ ΕΙΔΗ ΙΣΤΩΝ, ΕΥΘΕΙΕΣ , 
ΑΡΘΡΟΥΜΕΝΕΣ , ΜΕ ΚΑΙ ΧΩΡΙΣ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΟ  
ΓΡΑΜΜΗΣ ΣΥΡΡΑΦΗΣ , ΜΕ ΝΕΑ ΚΟΠΤΙΚΗ ΛΑΜΑ, ΤΡΙΕΠΙΠΕΔΕΣ, 

ΤΡΙΕΠΙΠΕΔΕΣ ΚΥΡΤΟΥ ΑΚΡΟΥ , ΤΡΙΕΠΙΠΕΔΕΣ ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ 
ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΟ  ΓΡΑΜΜΗΣ ΣΥΡΡΑΦΗΣ ΚΑΙ ΚΥΡΤΕΣ ΚΕΦΑΛΕΣ, ΜΗΚΟΥΣ 

ΣΤΥΛΕΟΥ 5CM, 15CM, 25CM. 

259,39 € 5 1296,95 

78   

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΕΣ ΚΕΦΑΛΕΣ   45ΜΜ, ΑΡΘΡΟΥΜΕΝΕΣ, ΦΕΡΟΥΣΕΣ 3 
ΣΕΙΡΕΣ ΑΝΙΣΩΝ CLIP ΣΕ  3 ΕΠΙΠΕΔΩΝ ΚΕΦΑΛΗ  ΓΙΑ ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ CLIP ΠΡΟΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΑΙΜΟΣΤΑΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΧΕΙΛΟΣ ΕΚΤΟΜΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΑΙΜΑΤΩΣΗΣ ΣΤΗΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΗ ΣΥΡΡΑΦΗΣ,ΓΙΑ: Α) ΛΕΠΤΟ- ΚΑΝΟΝΙΚΟ ΙΣΤΟ Β) ΚΑΝΟΝΙΚΟ-
ΠΑΧΥ ΙΣΤΟ Γ) ΠΑΧΥ- ΠΟΛΥ ΠΑΧΥ ΙΣΤΟ 

    0 

78α 55.7.65 ΛΕΠΤΟ - ΚΑΝΟΝΙΚΟ ΙΣΤΟ 251,75 €   0 

78β 55.7.65 ΚΑΝΟΝΙΚΟ - ΠΑΧΥ ΙΣΤΟ 251,75 € 5 1258,75 

99 57.86 

ΛΑΒΙΔΕΣ ΗΛΕΚΤΡΟΘΕΡΜΙΚΗΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΗΣ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΛΙΝΩΣΗΣ ΑΓΓΕΙΩΝ ΚΑΙ ΛΕΜΦΑΓΓΕΙΩΝ ΕΩΣ ΚΑΙ 7 MM, ΜΙΑΣ 

ΧΡΗΣΕΩΣ. ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ 
ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ 

ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ ΧΕΙΡΟΛΑΒΗΣ, ΜΕ ΔΙΑΜΕΤΡΟ ΣΤΥΛΕΟΥ 10MM, ΜΗΚΟΣ 
20 CM ΠΕΡΙΠΟΥ ΚΑΙ  ΜΗΚΟΣ ΔΙΑΤΟΜΗΣ  22 MM. ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ 

ΗΧΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΟΠΤΙΚΟ ΣΗΜΑ ΕΠΙΒΕΒΑΙΩΣΗΣ Η ΜΗ ΤΗΣ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗΣ 

678,00 € 7 4746 



   

  
ΤΟΥ ΑΓΓΕΙΟΥ ΜΕ ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΟΥ ΚΥΚΛΟΥ.  NΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΕΥΘΕΙΕΣ 

ΑΤΡΑΥΜΑΤΙΚΕΣ ΣΙΑΓΩΝΕΣ ΜΕ ΚΕΡΑΜΙΚΑ ΣΤΟΠ  ΚΑΙ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΗ 
ΛΑΜΑ ΑΣΦΑΛΟΥΣ ΔΙΑΤΟΜΗΣ. ΝΑ ΣΥΝΟΔΕΥΕΤΑΙ ΑΠΟ ΚΛΙΝΙΚΕΣ 

ΜΕΛΕΤΕΣ.  

102 56.7.85 

ΣΕΤ ΑΠΟΛΙΝΩΣΗΣ ΑΙΜΟΡΡΟΪΔΙΚΩΝ ΑΡΤΗΡΙΩΝ 

Ειδικά ΣΕΤ για την απολίνωση και την ανάταξη του βλεννογόνου για την 
αντιμετώπιση όλων των βαθμών αιμορροϊδοπάθειας (I – IV).  

Τα ΣΕΤ να περιλαμβάνουν από ένα (1) πρωκτοσκόπιο μιας χρήσης, με μόνιμα 
ενσωματωμένο Doppler υπερήχων με φωτισμό, με ειδικά σχεδιασμένα 
παράθυρα για την απολίνωση των αιμορροϊδικών ατρηριών ή / και την ανάταξη 
του βλεννογόνου και οκτώ (8) απορροφήσιμα ράμματα με κυρτή βελόνα. 

Τα πρωκτοσκόπια να προσαρμόζονται σε ειδική λαβή πολλαπλών χρήσεων, η 
οποία να απεικονίζει τα βήματα για τη διαδικασία ανάταξης και να διαθέτει 
διακόπτη ON / OFF ήχου.  

Η λαβή να συνδέεται σε γεννήτρια για την οπτική ένδειξη του βάθους και της 
ταχύτητας ροής αίματος των εντοπισμένων αρτηριών, με δυνατότητα εκτύπωσης 
αυτών των στοιχείων ανά ασθενή και πιθανή διατήρηση πρωτοκόλλου 
περιστατικών. 

580,00 € 5 2900,00 

103 Δ.Υ 
ΚΥΚΛΙΚΟΙ ΑΝΑΣΤΟΜΩΤΗΡΕΣ ΜΕ ΑΓΚΤΗΡΕΣ (ΚΛΙΠΣ) ΟΡΘΟΓΩΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΕΓΚΑΡΣΙΑΣ ΔΙΑΤΟΜΗΣ ΤΙΤΑΝΙΟΥ, ΜΕ  ΑΝΑΚΛΙΝΟΜΕΝΗ ΚΕΦΑΛΗ, 
ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ ΑΝΑΣΤΟΜΩΣΗΣ 28, 31 ΚΑΙ 33mm.  

480,00 € 6 2880,00 

 

 

 

       Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ  

 

 

               ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΠΟΥΡΤΣΟΥ                              

                                                                                                          
    
       


